
 
 

C.F.: 97021760828 - I.I.S.S. ENRICO MEDI – Via Leonardo da Vinci, 364 – 90135 PALERMO    091.405108 
www.iismedi.gov.it pais02400e@istruzione.it pais02400e@pec.istruzione.it  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 
ENRICO MEDI 

 

 
 

10.6.6B-FSEPON-SI-2017-19 INTERSHIP AUTOMOTIVE B74C17000370007 

 
Determina n. 147          Palermo 
 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE ISTANZE PRESENTATE DAGLI ASPIRANTI AL 

CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI TUTOR DI ALTERNANZA E TUTOR ACCOMPAGNATORE . 
Circolare interna n.312 prot. 3790 del 18/05/2018 

 

VISTO L’Avviso AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione 

– Migliorare l’aderenza al mercato del lavoro dei sistemi d’insegnamento e di formazione, favorendo il 

passaggio dall’istruzione al mondo del lavoro e rafforzando i sistemi di istruzione e formazione 

professionale e migliorandone la qualità. 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione 

Tecnica e Professionale. Azione 10.6.6 Stage/tirocini, percorsi di alternanza e azioni laboratoriali 
VISTA la candidatura dell’Istituto in relazione all’Avviso prot. 3781 del 05/04/2017 che si prefigge di formare 

un tecnico con competenze sia in ambito produttivo, ma principalmente nell’ambito della manutenzione 

e dell’assistenza tecnica automotive;  

VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/188 del 10/01/2018 con la quale viene formalmente comunicata 

all'Istituto l'autorizzazione del progetto” INTERSHIP AUTOMOTIVE” 10.6.6B-FSEPON-SI-2017-19” 

per complessivi € 56.355,00, a valere sull’Avviso pubblico prot. 3781 del 5/4/2017;  

VISTO che qualsiasi incarico conferito a personale esterno o interno deve essere preceduto da specifiche 

procedure di selezione. Nessun incarico, quindi, può essere conferito direttamente; 

VISTE  la determina del Dirigente Scolastico n. 21 prot. n.565/03-06 del 24/01/18 di modifica del P.A.2018;  

LETTO  il verbale della commissione  

VISTO il Decreto del DS di approvazione e pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 4214 del 

05/06/2018; 

DETERMINA 
Di approvare in via definitiva la seguente graduatoria: 

n. CANDIDATO RUOLO PUNTEGGIO 

1 Lo Presti Antonio TUTOR DI ALTERNANZA 48 

2 Pavone Andrea TUTOR ACCOMPAGNATORE 37 

3 Pizzullo Rina TUTOR ACCOMPAGNATORE 15 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al Presidente della Repubblica entro il termine, 

rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Istituzione scolastica.  

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo dell’Istituto, sul sito Web 

dell’Istituto (www.iismedi.gov.it)  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna Battaglia* 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.iismedi.gov.it/
mailto:pais02400e@istruzione.it
mailto:pais02400e@pec.istruzione.it



		2018-06-14T10:49:33+0200
	BATTAGLIA GIOVANNA




